1

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI
FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO DE INGRESSO PARA O PRIMEIRO SEMESTRE DE 2017

EDITAL Nº 14/2017
CONVOCAÇÃO PARA A MATRÍCULA - QUARTA CHAMADA

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS do Centro Universitário
UnirG, no uso de suas atribuições legais, considerando o que dispõe o item 17.11 do Edital nº
02/2016-02, o Edital nº 09/2017 e o resultado final publicado no Edital nº 13/2017, CONVOCA os
candidatos abaixo relacionados, classificados em quarta chamada: Manifestação de Interesse (Ampla
Concorrência e Cota/Escola Pública), para realização da matrícula na Central de Matrículas, Bloco B –
Térreo, Campus II (Av. Guanabara, 1500, Centro – Gurupi/TO), no dia e horários especificados. O
candidato convocado deverá apresentar todos os documentos descritos no item 18 do Edital nº
02/2016-2.

1. DIA 26 DE JANEIRO DE 2017 – Para as categorias: Manifestação de Interesse (Ampla

Concorrência e Cota/Escola Pública, para os cursos: Direito - Noturno, Farmácia e
Medicina, do Centro Universitário UnirG, das 8 horas às 11h30min e das 13h30min às 17
horas. O pagamento do respectivo boleto poderá ser efetuado até o limite do horário
bancário do dia 27 de janeiro de 2017;

DIREITO - NOTURNO
CANDIDATOS CLASSIFICADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO
1ª OPÇÃO

NOME INSCRIÇÃO

1 MARCIANA BATISTA DA SILVA 91025

2 WARLEY RIBEIRO PINTO 95433

FARMÁCIA
CANDIDATOS CLASSIFICADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO
1ª OPÇÃO

NOME INSCRIÇÃO

1 WALLESKA SANTOS DUARTE 95282

2 WITALLO SOARES FRANCISCO 95014

MEDICINA
CANDIDATAS CLASSIFICADAS - AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO

1 CAMILA DE LIMA BENTO 95197

2 MAILANE DA SILVA 93557

Comissão Permanente do Processo Seletivo do Centro Universitário UNIRG, 25 de janeiro de 2017.

Prof.ª Dr.ª Marcilene de Assis Alves Araújo
Pró-Reitora de Graduação e Extensão do Centro Universitário UNIRG

Portaria nº085/2016
Presidente CPPS